
 

 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
MUNICÍPIO DE MENDES 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
Avenida Julio Braga, 86, Centro, Mendes – RJ – CEP: 26.700-000 

    

 
 

Prefeitura Municipal de Mendes 
Aviso de licitação 
Pregão Presencial nº. 015/2015 - SRP  
Processo nº. 8240/2014. Objeto: Fornecimento de kits reagentes com locação através de comodato de 
equipamentos a fim de suprir com maior eficiência e otimizar os resultados dos exames realizados em atendimento à 
demanda das Unidades de Estratégia Saúde da Família e do Hospital Municipal Santa Maria do Município de 
Mendes com vigência para 12 (doze) meses, utilizando-se do Sistema de Registro de Preços. Fase de 
credenciamento, recebimento de Propostas e Documentação: 27/03/2015, às 10h. Divulgação da fase de 
classificação preliminar das propostas e início da fase de lances: 27/03/2015 às 10h15min. Valor do edital: 01 (uma) 
resma de papel A4. Retirada do edital e informações: Avenida Julio Braga, nº. 86, Centro, ou através do telefone 
(24) 2465-1655/e-mail: cplmendes@hotmail.com 
 
Mendes/RJ, 13 de março de 2015. 
 
Márcia Nascimento Moraes Santos 
Pregoeira 
 

mailto:cplmendes@hotmail.com



